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Wkład do filtra Pure Aqua

Cena (z VAT) 199,00 zł

Dostępność W sprzedaży

Czas wysyłki 2 dni robocze

Producent Global Water

Opis produktu

Wkład do filtra Pure Aqua

Wkład do filtra Pure Aqua to zaawansowane rozwiązanie filtracyjne, które łączy w sobie czterostopniową filtrację, w tym filtr węglowy z łupin
orzecha kokosowego, granulki siarczynu wapnia, KDF oraz membranę ultrafiltracyjną UF. 

Zaprojektowany, by zapewnić wyjątkową czystość i jakość wody, skutecznie usuwa zanieczyszczenia, poprawia smak i zapach wody, a także
zwiększa jej pH. Idealny dla każdego, kto ceni sobie zdrową i bezpieczną wodę w domu. 

Czterostopniowa filtracja wody wewnątrz wkładu:

1. Wkład węglowy z łupin orzecha kokosowego (oczyszczony kwasem) - działa znacznie skuteczniej niż zwykły wkład węglowy, hamuje
rozwój bakterii, skutecznie usuwa zapach, zabarwienie i chlor oraz pochłania substancje organiczne obecne w wodzie.

2. Granulki siarczynu wapnia - działają antybakteryjnie, są wysoce skuteczne, bezpieczne i odporne na temperaturę, mogą poprawić pH
wody, czyniąc ją alkaliczną.

3. KDF (Kinetic Degradation Fluxion) - stop miedzi i cynku o wysokiej czystości, potrafi doskonale usuwać metale ciężkie i kwaśne rodniki
jonowe z wody. Dodatkowo KDF usuwa chlor, żelazo, siarkowodór, ołów, rtęć, częściowo redukuje węglan wapnia, magnez, chrom,
bakterie, algi i grzyby.

4. Membrana ultrafiltracyjna (UF) - skutecznie wychwytuje niebezpieczne substancje, takie jak bakterie (np. e. coli) i zawiesiny koloidalne
obecne w wodzie. Pory membrany ultrafiltracyjnej zatrzymują cząsteczki o wielkości 0.01 – 0.1 µm.

Czas wymiany:

Zalecana wymiana co 3 tys. litrów wody lub 12 miesięcy*.

*Żywotność wkładów może ulec zmianie, w zależności od jakości wody surowej. 

Dostępność:

Produkt dostępny jest do natychmiastowego odbioru.
Czas wysyłki zależy od ilości zamówień, zwykle 2-3 dni robocze.

Darmowa dostawa:

Wysyłka gratis (Polska), dla zamówień powyżej 500 zł.

Bezpieczeństwo:

Przeczytaj przed dostawą:
Bezpieczna Paczka Global Water
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Potrzebujesz więcej informacji?

Jeśli nadal masz jakieś pytania, napisz - chętnie pomożemy!
Skorzystaj z zakładki KONTAKT, by porozmawiać z naszym konsultantem.
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